فیلــم »باران و
بومی« رخشان بنی اعتماد هم در بخش
سرزمین های جدید به روی پرده رفت.

موفق ترین ســال سینمای
ایــران در تاریخ ونیز چه زمانی

رقم خورد؟

پنجاه و هفتمین دوره جشــنواره
فیلم ونیز در سال ۲۰۰۰ میلادی و ۱۳۷۹
شمسی به موفق ترین سال سینمای ایران
در تاریخ ونیز تبدیل شد. جعفر پناهی
با فیلم »دایره« در بخش مسابقه رسمی
حضور داشــت و شیر طلایی بهترین
فیلم جشــنواره را برای سینمای ایران
بــه ارمغان آورد. ایــن فیلم پنج جایزه
دیگر نیــز در ونیز دریافت کرد، جایزه
فیپرشــی، جایزه یونیسف، تقدیرنامه
کلیسای جهانی، جایزه بهترین بازیگر
زن برای مجموعــه بازیگران زن فیلم

به گزارش
مشاور رسانه ای فیلم کوتاه چپ دست، این فیلم به نویسندگی
و کارگردانی نســرین محمدپور و تهیه کنندگی فریبا عرب
)شــرکت CHOSEN IMAGE( بــه بخــش رقابتی
بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول راه یافت.
بیست وچهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول ۲۵ آگوست
تا اول ســپتامبر ۲۰۲۲ )سوم تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۱(در سئول
برگزار می شود و چپ دست در این دوره در بخش فیلم های

کوتاه با ۱۹ فیلم کوتاه دیگر رقابت خواهد کرد. جشــنواره
بین المللی فیلم زنان ســئول یکی از بزرگترین و معتبرترین
جشنواره فیلم زنان در سطح بین المللی محسوب می شود که
آثار فیلم ســازان زن را از سراسر دنیا در بخش های رقابتی و

غیررقابتی به نمایش می گذارد.